Inom ramen för finanspolicyn finns ett begränsat riskmandat för handel
i valutor och räntebärande instrument. Denna handel syftar främst till att
erhålla kvalitativ marknadsinformation och upprätthålla en hög marknads-
kunskap, samt bidra till en aktiv hantering av koncernens finansiella risker.

Kapitalstruktur
Husqvarnas målsättning är att ha en kapitalstruktur motsvarande en
långfristig kreditvärdering jämförbar med lägst BBB enligt Standard &
Poor’s eller liknande instituts kreditvärderingsprinciper. Detta innebär att
den säsongsjusterade nettoskulden i förhållande till rörelseresultatet före
avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA) långsiktigt inte bör överstiga
2,5:1. Målet för den finansiella skuldsättningen kan komma att justeras om
den makroekonomiska situationen skulle ändras. Den kan också tillåtas
att avvika för en kortare period på grund av förvärv. Vid bedömningen av
kapitalstruktur definieras justerad finansiell skuld som nettoskulden juste-
rad för pensionsskulder. Givet säsongsmässigheten i affärsverksamheten
varierar detta nyckeltal kraftigt under kalenderåret. Husqvarna har inte
brutit mot några externa kapitalkrav under det gångna året.

Kapitalstruktur

Mkr 31 dec 2012 31 dec 2011

Räntebärande skulder 8 366 8 261

Avgår: likvida medel –1 573 –1 340

Nettoskuld 6 793 6 921

Totalt eget kapital exkl. innehav utan
bestämmande inflytande 11 564 12 332

Totala tillgångar 28 024 29 103

Pensionsskulder 687 754

Justerad finansiell skuld 7 480 7 675

EBITDA (12m) 2 677 2 671

Justerad finansiell skuld/EBITDA 2,79 2,87

Soliditet 41,3% 42,6%

Upplåning och finansieringsrisk
Upplåning
Husqvarnas upplåning hanteras centralt av Group Treasury för att
säkerställa effektivitet och riskkontroll. Lån upptas huvudsakligen på
moderbolagsnivå och överförs till dotterbolag i form av interna lån eller
genom kapitaltillskott. Olika derivatinstrument används i denna process
för att omvandla medlen till lämplig valuta. Finansiering sker även lokalt i
dotterbolag, främst i länder med valutarestriktioner där utlåning via kon-
cernbolag ej är möjligt. Största delen av koncernens finansiering består för
närvarande av bilaterala banklån, obligationslån via ett svenskt Medium